

# HYTE-raham kohdistamisen käyttöönottosuunnitelman esittely

Kaupunginhallitus 07.10.2024 § 250

727/02.02.00/2024

Valmistelija Hyvinvointikoordinaattori Elina Kattilakoski ja hallintojohtaja Matti Bergman

HYTE-raha kohdistetaan Raahen kaupungin strategian sekä hyvinvointisuunnitelman toimeenpanoon, koska sekä strategiassa että hyvinvointisuunnitelmassa on laajasti tavoitteita kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen liittyen. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtoryhmän tehtävänä on seurata, että HYTE-raham kohdistamisessa huomioidaan kuntalaiset laaja-alaisesti, sekä eri ikäluokat että eri asuinalueet.

Vuosittaisen HYTE-raham suuruus tulee olemaan 1/3 osaa HYTE-kertoimen mukaan maksettavasta valtionosuudesta, joka on tiedossa siinä vaiheessa, kun talousarviosuunnittelu käynnistyy. Käytännössä HYTE-raha varattaisiin ensimmäisen kerran vuoden 2025 talousarvioon, joten se tulisi olemaan käytettävissä vuoden 2025 alusta. Tästä päätetään valtuuston talousarvion yhteydessä.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtoryhmä laatii HYTE-raham käyttöön läpinäkyvät periaatteet, joiden mukaan raha kohdennetaan vuosittain. HYTE-raham tullaan kohdentamaan myös toimenpiteisiin, joilla pyritään nostamaan Raahen kaupungin saamaa HYTE-kerrointa ja näilläkin toimenpiteillä pyritään edistämään asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä. Lisäksi Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtoryhmä tekee vaikuttavuuden arviointia HYTE-raham kohdentamisesta vuosittain.

HYTE-raha budjetoidaan keskushallinnon budjettiin ja se tulee HYTE-johtoryhmän hallinnoitavaksi. HYTE-raham kohdentamista koskevan osan vaikuttavuutta arvioidaan vuosittain. Hyvinvointikoordinaattori Elina Kattilakoski esittelee suunnitelmaa.

Liite Esitys HYTE-raham käyttösuunnitelmasta

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys Merkitään tiedoksi.

Päätös Hyväksyi esityksen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että hyvinvointikoordinaattori Elina Kattilakoski esitteli asiaa kokouksessa ja poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 18.23.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Nina Pulkanen saapui kokoukseen asian käsittelyn aikana klo 18.02.